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KENNWORT

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FM-FMD4/M ELEKTRISCHER ~ PIZZAOFEN ~mit 1 KAMMER € 7.7144.06
mm.720x720x140h, mit GLASTUR, Garkammer komplett oh .M s ’
aus Schamotte, 2 EINSTELLBARE THERMOSTATE fiir TOP ne Mwst

und TOP, digitale Steuerung, Temperatur von +50° bis

Versand berechnet werden

+500 °C, Gewicht 135 Kg, V.230 /1, kw 6, AuBenmaBe Lieferung 4 bis 9 Tage

mm.1150x850x420h

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Mod.FM-FML4 - ELEKTRISCHER PIZZAOFEN mit 1 KAMMER mm.720x720x140h, mit GLASTUR:

o

o

o

o

Frontverkleidung in Edelstahl ;

feuerfestes Kochfeld ;

Warmedammung durch Steinwollfutter;

1 Kammer von mm.405x405x110h ;

2 einstellbare Thermostate fir Sohle und Oberteil ;
Kammertemperatur von: +50° bis +500 °C ;

Tur mit Pyrex -Schauglas (auf Wunsch mit Blindtur);
ideal zum Zubereiten von Pizza, Focaccia usw.

CE-Zeichen
—Hergestellt-in-ltalien

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Héhe (mm)

86
108
1010
850
420




215,01
215,01
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